1. Münif’in Hayatı

Çalışmamıza konu olan eserin müellifinin adı Mustafa, mahlası ise Münif’tir.
Şair 18. yüzyılda Antakya’da doğmuş, babası Mehmet Efendi olarak bilinir. Şair
Münif Antakya’da yaşadığı dönemde “Hezârî” mahlasını kullanmış, H. 1130/M.
1717-1718 tarihinde İstanbul’a taşınmış ve burada tarihçi Râşid Efendi’nin öneri-
siyle “Münif” mahlasını almıştır. Üsküdar Kabristan’ında medfundur.5

2. Münif’in Eserleri

Yaptığımız araştırmalar neticesinde Şair Münif’in üç adet eserine ulaştık
bunlar; Divan, Hadis-i Erba’in Tercümesi ve Belgrad Fetihnamesi.6